
Segunda-feira
3 de Fevereiro de 2025
3 - Ano IX - Nº 1575 Valença 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZA4NUE0MTUWMKQWQZKZQZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Câmara Municipal de Valença 
 

PORTARIA Nº 077/2025 
 

 
RETIFICA ERRO MATERIAL NA PORTARIA Nº 68/2025. 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais; 

 
RESOLVE:  
 
Art. 1º. Retificar o erro material existente na Portaria de nº 68/2025, 

para que, onde conste “Clóvis Coutinho Loureiro”, conste “Benvindo Sousa Luz”. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA, 

em 03 de fevereiro de 2025. 
 

 
BERTOLINO DE JESUS JÚNIOR 

Presidente 
 


